Spisova znacka:

Vyrobce

Kdd vyrobce:
Néazev:
Adresa:

Zdravotnicky prostredek

Néazev:

Kod ZPRZPRO:

Kéd SUKL:

Doplnék:

Uhradova skupina:
Uzitna doba:

Pocet kust za uzit. dobu:

MFC(nejvyssi cena v¢. marze a DPH):

Nejvyssi cena bez marze a DPH:
DPH

Uhrada za baleni:

Mérna jednotka / Typ baleni:
Pocet MJ v baleni:

Pilohy

Nové ohlaseni ZP

sukls22871/2024

THU
Thuasne France SAS
rue Marius Aufan 118 120, 92307 Levallois-Perret cedex, FR

Ortéza patelarni kolenni Genu-Go Silistab 2343

5016978
patelarni silikonova vyztuha, s pateldrnim otvorem, velikost 0-6
04.04.02.06
12

1

749

521.04

12%

600

Kus/Kus (KS)
1



